Carteira consolidada de investimentos - base (Dezembro / 2023)

Produto / Fundo Resgate = Caréncia
BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA D+3 N&o ha
P...
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE... D+1 N&o ha
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI... D+2 N&o ha
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 N&ao ha
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI... D+0 Nao ha
BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2024 FI RENDA FIXA P... D+0 15/08/2024
BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI... D+0 15/08/2022
BB TITULOS PUBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI... D+0 2024-08-

15

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TiTULOS PUBLICOS FI RE... D+0 Nao ha

Saldo

6.253.503,51

8.615.096,91

964.496,78

4.696.027,69

3.527.693,21

3.640.974,56

413.104,38

52.958,09

3.115.633,59

2.033.729,57

Particip. S/
Total

9,04%

12,46%

1,39%

6,79%

5,10%

5,27%

0,60%

0,08%

4,51%

2,94%

Cotistas

694

884

289

649

1.141

633

314

48

370

850

% S/ PL do
Fundo

0,10%

0,15%

0,06%

0,09%

0,04%

0,09%

0,02%

0,10%

0,09%

0,04%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA F...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+1

D+0

Caréncia

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

Né&o ha

N&o ha

Né&o ha

N&o ha

Né&o ha

Saldo

1.514.840,32

950.185,55

1.500.861,05

3.185.382,53

604.496,69

3.011.515,80

708.070,60

6.883.311,23

1.415.126,15

473,44

Particip. S/
Total

2,19%

1,37%

2,17%

4,61%

0,87%

4,35%

1,02%

9,95%

2,05%

0,00%

Cotistas

914

282

769

248

445

724

989

1.133

117

362

% S/ PL do
Fundo

0,02%

0,07%

0,03%

0,21%

0,03%

0,03%

0,02%

0,04%

0,19%

0,00%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "

Artigo 7°, Inciso IlI, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a



Carteira consolidada de investimentos - base (Dezembro / 2023)

Produto / Fundo

BB AGOES ALOCAGAO FI AGOES

BB AGOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES

BB FI ACOES

BB SETOR FINANCEIRO FIC AGOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES

PROPRIO CAPITAL FI AGOES

BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE...

BB ALOCAGAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Resgate

D+4

D+4

D+33

D+4

D+4

D+15

D+3 du

D+4

D+5 du

D+1 du

D+4

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

844.939,99

1.402.836,04

3.268.875,90

2.962.983,13

1.084.287,09

739.214,12

418.292,54

584.434,67

643.515,62

604.951,65

3.511.684,77

Particip. S/ Total

1,22%

2,03%

4,73%

4,28%

1,57%

1,07%

0,60%

0,85%

0,93%

0,87%

5,08%

Cotistas

537

7.696

1.330

34.432

4.456

204

286

143

88

177.665

5.128

% S/ PL do Fundo

0,24%

1,21%

0,37%

0,50%

0,68%

0,09%

0,45%

0,05%

0,52%

0,00%

0,65%

Enquadramento

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



Produto / Fundo Resgate = Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento

Total para calculo dos limites da Resolugéo 69.153.497,17



