

Carteira consolidada de investimentos - base (Dezembro / 2023)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	6.253.503,51	9,04%	694	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	8.615.096,91	12,46%	884	0,15%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	964.496,78	1,39%	289	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.696.027,69	6,79%	649	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.527.693,21	5,10%	1.141	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.640.974,56	5,27%	633	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2024 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2024	413.104,38	0,60%	314	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	52.958,09	0,08%	48	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	2024-08-15	3.115.633,59	4,51%	370	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	2.033.729,57	2,94%	850	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.514.840,32	2,19%	914	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	950.185,55	1,37%	282	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.500.861,05	2,17%	769	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	3.185.382,53	4,61%	248	0,21%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	604.496,69	0,87%	445	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	3.011.515,80	4,35%	724	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	708.070,60	1,02%	989	0,02%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	6.883.311,23	9,95%	1.133	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	1.415.126,15	2,05%	117	0,19%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	473,44	0,00%	362	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '

Carteira consolidada de investimentos - base (Dezembro / 2023)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	844.939,99	1,22%	537	0,24%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.402.836,04	2,03%	7.696	1,21%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	3.268.875,90	4,73%	1.330	0,37%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	2.962.983,13	4,28%	34.432	0,50%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	1.084.287,09	1,57%	4.456	0,68%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	739.214,12	1,07%	204	0,09%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	418.292,54	0,60%	286	0,45%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	584.434,67	0,85%	143	0,05%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	643.515,62	0,93%	88	0,52%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	604.951,65	0,87%	177.665	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.511.684,77	5,08%	5.128	0,65%	Artigo 10º, Inciso I

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>			<b>69.153.497,17</b>				